平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間は、暫定税率失効の影響や道路事業予算の減少による競合の更なる激化など厳しい状況で推移し、加え

て原材料価格や物流費用の高騰分を価格転嫁できなかったことなどにより当初予想比減益見込みとなりましたので、上記のとおり

修正いたします。

 なお、平成21年３月期通期の業績予想に関しまして、平成20年11月の第２四半期決算発表時に公表いたします。

※上記の予想数値は、現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の決算値とは異なる可能性があります。

以 上

平成20年10月27日
各 位

上場会社名 ニチレキ株式会社

代表者 代表取締役社長 山内 幸夫

（コード番号 5011）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 管理本部長 高橋 保守

（TEL 03-3265-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 △700 △700 △350 △11.66

今回発表予想(B) 14,600 △1,650 △1,550 △700 △23.54

増減額(B-A) △900 △950 △850 △350 ―――

増減率(%) △5.8 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

15,550 △413 △307 △186 △6.19

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,600 △450 △400 △200 △6.58

今回発表予想(B) 10,200 △700 △600 △400 △13.33

増減額(B-A) 600 △250 △200 △200 ―――

増減率(%) 6.3 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

9,645 △127 △50 △61 △2.01